
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВ ЕР ДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2017
г. Екатеринбург

N2 410-ПП

О внесении изменений в распределение иных межбюджетных трансфертов
из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых
предусмотрено государственной программой Свердловской области

«Развитие транспорта, дорожного хозяйства, связи и информационных
технологий Свердловской области до 2024 года», между муниципальными
образованиями, расположенными на территории Свердловской области,

в 2017 году на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт
автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках
подпрограммы «Развитие и обеспечение сохранности сети автомобильных
дорог на территории Свердловской области», утвержденное постановлением

Правительства Свердловской области от 27.04.2017 Х2 298-ПП

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
N2 4-03 «О правовых актах в Свердловекой области», пунктом 2 статьи 12 3акона
Свердловекой области от 15 июля 2005 года N2 70-03 «Об отдельных
межбюджетных трансфертах, предоставляемых из областного бюджета и местных
бюджетов в Свердловекой области», 3аконом Свердловекой области
от 19 декабря 2016 года N2 131-03 «Об областном бюджете на 2017 год
и плановый период 2018 и 2019 годов», в целях реализации государственной
программы Свердловекой области «Развитие транспорта, дорожного хозяйства,
связи и информационных технологий Свердловекой области
до 2024 года», утвержденной постановлением Правительства Свердловекой
области от 29.10.2013 N2 1331-ПП «Об утверждении государственной программы
Свердловекой области «Развитие транспорта, дорожного хозяйства, связи
и информационных технологий Свердловекой области до 2024 года», и уточнения
объемов бюджетных ассигнований Правительство Свердловекой области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в распределение иных межбюджетных трансфертов
из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых
предусмотрено государственной программой Свердловекой области «Развитие
транспорта, дорожного хозяйства, связи и информационных технологий
Свердловекой области до 2024 года», между муниципальными образованиями,
расположенными на территории Свердловекой области, в 2017 году
на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт автомобильных
дорог общего пользования местного значения в рамках подпрограммы «Развитие
и обеспечение сохранности сети автомобильных дорог на территории
Свердловекой области», утвержденное постановлением Правительства



2

Свердловской области от 27.04.2017 N2 298-00 «О распределении иных
межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам,
предоставление которых предусмотрено государственной программой
Свердловской области «Развитие транспорта, дорожного хозяйства, связи
и информационных технологий Свердловской области до 2024 года», между
муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской
области, в 2017 году» (<<Официальный интернет-портал право вой информации
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 2017, 03 мая, N2 12503), изменения,
изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-
портале право вой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru.
http://www.pravo.gov66.ru.


3

к постановлению Правительства
Свердловской области
от 08.06.2017 N2 410-ПП

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным
бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной
программой Свердловекой области «Развитие транспорта, дорожного
хозяйства, связи и информационных технологий Свердловекой области
до 2024 годю>, меЖдУмуниципальными образованиями, расположенными

на территории Свердловекой области, в 2017 году на строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт автомобильных дорог общего

пользования местного значения в рамках подпрограммы «Развитие и
обеспечение сохранности сети автомобильных дорог на территории

Свердловекой области»

Номер
строки

Размер иных межбюджетных
трансфертов (тыс. рублей)

1. 30913,76
2. 35 549,80
3. 133 000,00
4. 95000,00

5. 18073,60
6. 64000,00
7. 54420,00
8. 38000,00
9. 360000,00
10. г 15 000,00
11. 57500,00
12. 20000,00
13. 13 356,00
14. 934813,16


	00000001
	00000002
	00000003

